
     
Córrego Fundo, 19 julho de 2022 - EDIÇÃO: 1029– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 3 

 

 

 

COMPRAS E LICITAÇOES 

AVISO DE LICITAÇÃO – PL 064/2022  

Processo Licitatório n°. 064/2022. Pregão Eletrônico nº. 045/2022. Objeto: Registro de Preços para futura 

e eventual aquisição de medicamentos para atendimento de sentenças judiciais para usuários do Sistema 

de Saúde do município de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 

04/08/2022 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 04/08/2022 às 12:30hs. Informações e editais: 

site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 19 de julho de 2022. 

Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 

 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do Contrato Administrativo nº 035/2022, Processo 

Administrativo nº 57/2022, Inexigibilidade de Licitação nº 00/2022. Objeto: Contratação de Show Artístico 

e Musical da banda Morgan 77, para apresentação durante o 5º Festival Gastronômico de Córrego 

Fundo/MG a realizar-se no dia 05 de agosto de 2022, na Avenida Verde, com acesso livre à população e 

visitantes, com, no mínimo, 2:00 horas de show. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. 

Contratado: Carlos Vitor de Faria. Valor unitário: R $3.000,00 (três mil reais). Vigência: com termo inicial 

em 04/08/2022 e termo final em 04/10/2022. Publique-se. Córrego Fundo, 19 de julho de 2022.Danilo 

Oliveira Campos. Prefeito. 

 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do Contrato Administrativo nº 036/2022, Processo 

Administrativo nº 57/2022, Inexigibilidade de Licitação nº 00/2022. Objeto: Contratação de Show Artístico 

e Musical da artista Karol Shienna, para apresentação durante o 5º Festival Gastronômico de Córrego 

Fundo/MG a realizar-se no dia 06 de agosto de 2022, na Avenida Verde, com acesso livre à população e 

visitantes, com, no mínimo, 2:00 horas de show. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. 

Contratada: Karoline Shienna da Fonseca. Valor unitário: R$3.000,00 (três mil reais). Vigência: com termo 

inicial em 04/08/2022 e termo final em 04/10/2022. Publique-se. Córrego Fundo, 19 de julho de 2022.Danilo 

Oliveira Campos. Prefeito. 

 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do Contrato Administrativo nº 372022, Processo 

Administrativo nº 060/2022, Inexigibilidade de Licitação nº 009/2022. Objeto: Contratação de Show 

Artístico e Musical da banda Dias de Truta para apresentação durante 5º Festival Gastronômico de Córrego 

Fundo/MG a realizar-se no dia 06 de agosto de 2022, na Avenida Verde, com acesso livre à população e 

visitantes, com, no mínimo,2:00 horas de show. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. Contratada: 

Dias de Truta Produção Musical Ltda. Valor unitário: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Vigência: com termo 

inicial em 05/08/2022 e termo final em 05/10/2022. Publique-se. Córrego Fundo, 19 de julho de 2022. 

Danilo Oliveira Campos. Prefeito. 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/


     
Córrego Fundo, 19 julho de 2022 - EDIÇÃO: 1029– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 3 

 

 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022, PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 042/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021. OBJETO: Contratação de empresa 

para prestação de serviços médicos para realização de consultas especializadas em psiquiatria, sem 

retorno, na Unidade de Pronto Atendimento Municipal – UPA para atender à demanda dos usuários do 

sistema de saúde do município de Córrego Fundo. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. 

CONTRATADA: Medicando Serviços Médicos LTDA - ME. VALOR: O valor total aditado é R$12.780,00 

(doze mil setecentos e oitenta reais) o que corresponde ao percentual de 25% do contrato para acrescer 

90 (noventa) consultas médicas especializadas em psiquiatria. Publique-se. Córrego Fundo/MG, 19 de 

julho de 2022. Danilo Oliveira Campos. 
 

OBRAS 

Resultado Parcial do Processo Seletivo 03/2022 para Gari 

da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento 

Classificação Candidato Pontuação 

1º lugar Maria Apoliana da Rocha Silva 90 pontos 

2º lugar Renato Costa Guimarães 85 pontos 

3º lugar Renata das Graças Vieira 80 pontos 

4º lugar Júlio Cesar Euzebio 80 pontos 

5º lugar Lívia Maria Vieira 80 pontos 

6º lugar Júlio César Leal 75 pontos 

7º lugar Edivânia Luiza Leal 70 pontos 

8º lugar Maria Aparecida da Costa Filho 70 pontos 

9º lugar Antônio dos Reis Mendonça 65 pontos 

10º lugar Lidia de Fátima Silva Ramos 65 pontos 

11º lugar Cláudia Mara Leal 65 pontos 

12º lugar Laudenice Aparecida Leal 60 pontos 

13º lugar Chirley Fabiana de Souza Faria Não classificado 

14º lugar Glauciete Angélica Vital da Silva Não classificado 

15º lugar Maria Sonia da Silva Não classificado 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


     
Córrego Fundo, 19 julho de 2022 - EDIÇÃO: 1029– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 3 

 

 

 

16º lugar Rosilda Marcelina da Silva Vieira Não classificado 

17º lugar Rejane Rosa Felipe Não classificado 

18º lugar Ana Cristina da Silveira Não classificado 

19º lugar Leidiane Borges Não classificado 

20º lugar Albertina Francisca da Silva Neta Não classificado 

21º lugar Cleuza Maria de Oliveira Não classificado 

22º lugar Nelson Natalino da Silva Não classificado 

23º lugar Valdirene Cristina da Silva Silveira Não classificado 

24º lugar Sirlene das Graças Alves Vieira Não classificado 

- Celma Aparecida Pinto de Melo Ausente 

- Sueli Regina de Paula Ausente 

- Cristiano Rodrigues Ausente 

- Amanda Souza Santos Ausente 

 

Observação: Desempate conforme os critérios do item 10 do Edital 01/2022. 

Danilo Oliveira Campos 

Prefeito Municipal 

 

Washington Alair da Silva 

Secretário Municipal de Obras,  

Meio Ambiente e Desenvolvimento 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-07-19T17:14:51-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




